PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA
PREFEITURTÀ MUNICIPAL OE SÃO PEDRO OA CIPA

RUA RUI BARBOSA

37.464.948/0001-08

, N" 335 - CENTRO

2025

NúMERo:. oo0000oí82 / 2025 VoLUMES:

DATA:05/03/2025 HORA:13:20:12 RESPONSÁVEL: MARLENEOLIVEIRA

PRAZO PARA ENTREGÂ: 0 DIA(S) CHAVEWEB: 'tS520O1331182

INTERESSAOOi

ASSUNTO SOLICITAÇÃO

OAOOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

oFrcto N o 010/2025/ StNFRA . coNFEcÇÃo DE UNtFOR|\,1ES.

LISTA DE TRAMITES

ITEM OATA TRAM. HORA TRAM. SETOR ANTERIOR

1 0510312025 13120:12 PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

TIPO: PROTOCOLO

SÊTOR ATUAL

PROIOCOLO

REC

2 0510312025 16:47:00 PROTOCOLO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÔES E CONTRATOS O

ã;-

Usuário: AINARA 07 t0312025

FrcHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

1

I
I ESTADO DE MATO GROSSO

PR.EFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SECRETITRIA DE INFRÁ.ESTRUTI'RA 2025 A2028

OFÍCIO N' O1O/2025/SINFRA/PMSPC

São Pedro da Cipa-MT, 05 de março d,e 2025.

Ao Exmo. Sr.
Eduardo José da Silva Abreu
M.M. Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa - MT
ASSUNTO: CONFECÇÁO DE T]NIFORMES
C/c.: ao Setor de Licitações e Contratos

Prezado Seúor,

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, vem mui respeitosamente, solicitar a Confecção
de Uniformes para os colaboradores desta secretaria, considerando que, a reposição dos uniformes
se toma necessária para garantir a apresentação pessoal adequada dos servidores e a padronização
visual da equipe.

Desta forma, solicitamos a contratação de uma empresa especializada para realização deste
serviço.

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e nos colocamos a

disposição para qualquer esclarecimento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VITOR RODRIGUES DE ALMEIDA
Secretário Mruricipal de Infraestrutura

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - são Pedro da Cipa - ,rT - Cep: 78.835-OOO- CNP,: 37,464.944/OOOLOA